
 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

Službeno glasilo Općine Šandrovac 

 

 

 

 

 

 

 

Izlazi prema potrebi 

 

Šandrovac, 12.01.2024. 

GODINA   2024. 

BROJ     1 

 



 

 

SADRŽAJ  

 

 

 

       ODLUKE OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE ŠANDROVAC 

 

1. Odluka o izboru članova Savjeta mladih Općine Šandrovac 

2. Rezultati za izbor članova Savjeta mladih Općine Šandrovac 

3. Odluka o odobrenju sredstava Dječjem vrtiću Šandrovac za nabavu nefinancijske imovine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Na temelju članka 10. stavka 8. Zakona o savjetima mladih ("Narodne novine" broj 41/2014, 

83/2023), članka 8. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Općine Šandrovac („Općinski glasnik 

Općine Šandrovac“ br. 08/2023) i članka 34. stavak 1. točka 13. Statuta Općine Šandrovac 

(„Općinski glasnik Općine Šandrovac“ 1/2021, 6/2021, 08/2023) Općinsko vijeće Općine 

Šandrovac na 24. sjednici održanoj dana 12. siječnja 2024. godine,  donijelo je 

 

O D L U K U 

o izboru članova Savjeta mladih Općine Šandrovac 

 

I. 

Temeljem provedenog izbora, utvrđuje se da su za članove Savjeta mladih Općine Šandrovac 

izabrani: 

1. Kandidat: PETAR ŠPORČIĆ 

2. Kandidat: TIBOR SLOBODNJAK 

3. Kandidat: MANUEL HUSNJAK 

4. Kandidatkinja: PATRICIJA SEVEROVIĆ 

5. Kandidat: LOVRO PLEŠKO 

 

II. 

Mandat članova Savjeta mladih općine Šandrovac počinje danom konstituiranja Savjeta i traje do 

dana stupanja na snagu odluke Vlade Republike Hrvatske o raspisivanju sljedećih redovitih izbora 

koji se održavaju svake četvrte godine sukladno odredbama zakona kojim se uređuju lokalni izbori, 

odnosno do dana stupanja na snagu odluke Vlade Republike Hrvatske o raspuštanju Općinskog 

vijeća Općine Šandrovac sukladno odredbama zakona kojim se uređuje lokalna i područna 

(regionalna) samouprava.  

 

III. 

Savjet mladih konstituirat će se u roku od 30 dana od dana objave rezultata izbora. 

 
 

IV. 
Ova Odluka objavit će se u „Općinskom glasniku općine Šandrovac“ i na mrežnim stranicama 

Općine Šandrovac, www.sandrovac.hr. 

KLASA: 024-02/24-01/1 

URBROJ: 2103-15-03-24-3 

U Šandrovcu, 12.01.2024. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ŠANDROVAC 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Slaven Kurtak,v.r. 

 

 

 

 

http://www.sandrovac.hr/


 

Na temelju članka 11. Zakona o savjetima mladih ("Narodne novine" broj 41/2014, 

83/2023), članka 8. i  9. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Općine Šandrovac („Općinski glasnik 

Općine Šandrovac“ br. 08/2023) Općinsko vijeće Općine Šandrovac na 24. sjednici održanoj dana 

12. siječnja 2024. godine  provelo je javno glasovanje za izbor članova Savjeta mladih Općine 

Šandrovac te objavljuje sljedeće: 

 

REZULTATE IZBORA 

za izbor članova Savjeta mladih Općine Šandrovac 

 

I. 

 Na 24. sjednici Općinskog vijeća Općine Šandrovac održanoj dana 12. siječnja 2024. 

godine proveden je izbor za članove Savjeta mladih Općine Šandrovac. 

 

II. 

Temeljem rezultata javnog glasovanja članova Općinskog vijeća Općine Šandrovac u Savjet 

mladih Općine Šandrovac izabrani su:  

 

1. Kandidat: PETAR ŠPORČIĆ 

2. Kandidat: TIBOR SLOBODNJAK 

3. Kandidat: MANUEL HUSNJAK 

4. Kandidatkinja: PATRICIJA SEVEROVIĆ 

5. Kandidat: LOVRO PLEŠKO 

III. 

 Rezultati izbora za članove Savjeta objaviti će se se u “Općinskom glasniku općine 

Šandrovac”, na mrežnim stranicama Općine Šandrovac, www.sandrovac.hr, te u sredstvima javnog 

priopćavanja. 

 

KLASA: 024-02/24-01/1 

URBROJ: 2103-15-03-24-4 

U Šandrovcu, 12.01.2024. 

 

         OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ŠANDROVAC 

                                                                                PREDSJEDNIK 

                                                                                Slaven Kurtak,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sandrovac.hr/


Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” 

br. 33/01., 60/01.- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 34. Statuta Općine Šandrovac („Općinski glasnik Općine 

Šandrovac“ 1/2021, 6/2021, 08/2023) Općinsko vijeće Općine Šandrovac na svojoj 24. sjednici  

održanoj  dana 12.01.2024. godine donosi  

 

ODLUKU 

o odobrenju sredstava Dječjem vrtiću Šandrovac  

za nabavu nefinancijske imovine 

 

Članak 1. 
Javnoj ustanovi Dječjem vrtiću Šandrovac, Bjelovarska 3a, 43227 Šandrovac, OIB: 22403992918, 

odobravaju se sredstva u iznosu od 4.686,23 eura, za nabavu nefinancijske imovine za opremanje 

jasličke skupine koja počinje sa radom u siječnju 2024. godine. 

 

Članak 2.  
Odobrena sredstva u iznosu od 4.686,23 eura uplatiti će se na žiro  račun Dječjeg vrtića Šandrovac 

IBAN:  HR1424020061100987509.  

Dječji vrtić Šandrovac dužan je izvijestiti Općinsko vijeće Općine Šandrovac o izvršenim 

aktivnostima i namjenskom trošenju sredstava. 

 

Članak 3. 
Sredstva za provedbu ove Odluke osigurat će se u Proračunu Općine Šandrovac za 2024. godinu, 

konto 36731 – Prijenosi proračunskim korisnicima iz proračuna za nabavu nefinancijske imovine. 

 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objaviti će se u „Općinskom glasniku Općine 

Šandrovac“. 

 

KLASA: 402-07/24-01/1 

URBROJ:2103-15-01-24-1 

U Šandrovcu, 12.01.2024. 

 

   OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ŠANDROVAC 

 

                                                                          Predsjednik općinskog vijeća 

 

                                                Slaven Kurtak, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Za izdavača: DARIO HALAUŠ, Općinski načelnik 

Tehnički i izvršni urednik: Ivana Fočić, dipl.iur. 

 

Tel. 043/874-128, Fax; 043/874-366, E-mail:  

www.sandrovac.hr 

Naklada: 10 primjeraka 

Tisak: Općina Šandrovac, Jedinstveni upravni odjel 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

http://www.sandrovac.hr/

	O D L U K U
	o izboru članova Savjeta mladih Općine Šandrovac
	KLASA: 024-02/24-01/1
	OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ŠANDROVAC
	Predsjednik Općinskog vijeća
	Slaven Kurtak,v.r.

	KLASA: 024-02/24-01/1 (1)
	KLASA: 402-07/24-01/1
	URBROJ:2103-15-01-24-1
	OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ŠANDROVAC

